
bbgo

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANToN SARAJEVo - opCtttR tLtozR

opCtNsxt NnCetrutx

sluZan zA FTNANSTJE FINANCE DEPARTMENT

Broj: 06-1 1-1159124-13 Lot 4
llidZa, 1 5.03.2024. godine

Na osnovu clana 70. Zakona o javnim nabavkama ( "SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122), i

preporuke Komisije za javne nabavke, opcinski nacelnik donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA ZA JAVNU NABAVKU BROJ 21124LOt4

I

Ponuda ponudada ARTING BH d.o.o. Sarajevo u iznosu od 16.161,61 KM bez PDVa,
progla5ava se najpovoljnijom, za JN 21124 "lzrada projektno-tehniike dokumentacije
rekonstrukcije i rehabilitacije saobraCajnica i pjeSaikih staza", Lot 4 - lzrada idejnog i glavnog
projekta rekonstrukcije raskrsnice u raskrsnicu sa kruZnim tokom saobra6aja M17-Samira
Gatovi6a Kobre; lzrada idejnog projekta rekonstrukcije detverokrake raskrsnice u

raskrsnicu sa kruZnim tokom saobra6aja M17-Zeljezni6ka-Emira Boguni6a earlija, sa
prijedlogom rje5enja privremenog kruinog toka i lzrada idejnog i glavnog projekta
rekonstrukcije trokrake raskrsnice u raskrsnicu sa kruZnim tokom saobra6aja HrasniEka
cesta-Sami ra Catovi6a Kobre-Rustem pa5i na.

I
lzabrani ponudae ARTING BH d.o.o. obavezan je u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove
odluke dostaviti uvjerenja iz 6lana 45. stav (2) tacka a), b), c) i d) Zakona o javnim nabavkama.

ill
Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudaca radi zakljucenja
ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku
shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji.

ObrazloZenje
Na osnovu odluke o pokretanju postupka broj 06-11-1159124-1 iobavje5tenja o nabavci broj

888-1-2-38-3-62t24 od 12.02.2024. godine, pokrenut je otvoreni postupak nibavke za JN 21124

"lzrada projektnotehnicke dokumentacije rekonstrukcije i rehabilitacije saobracajnica i pjeSackih

slaza", Lot 4- lzrada idejnog iglavnog projekta rekonstrukcije raskrsnice u raskrsnicu sa kruZnim

tokom saobracaja M17-Samira Catovica Kobre; lzrada idejnog projekta rekonstrukcije
cetverokrake raskrsnice u raskrsnicu sa kruZnim tokom saobracaja M17-Zeljezni6ka-Emira
Bogr.rnica earlija, sa prijedlogom rjeSenja privremenog kruZnog toka i lzrada idejnog i glavnog
projekta rekonstrukcije trokrake raskrsnice u raskrsnicu sa kruZnim tokom saobracaja Hrasnicka

cesta-Samira Catovica Kobre-RustempaSina.

Ponudu je blagovremeno dostavio samo jedan ponudac ARTING BH d.o.o., Nikole Sopa 9,
llidZa.
Analizom ponude navedenog ponudaea, utvrdeno je da je ista prihvatljiva jer ispunjava uslove iz
tenderske dokumentacije odnosno da su dostavljenitraZeni dokazi.

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDEMTION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SAMJEVo cANToN - MUNrcrpAlrry or troZR
MUNICIPALITY MAYOR

Butmirsko cesto br. 12, 71210 llidio, Sorojevo, BiH, tel/fox.03j 6j7-864,
centrolo 775-600, www.oocinoilidzo.bo. E-moil: fi.0g.0sjie@.9p9i-Dg!!EZg.b.o

^A



Na osnovu navedenog i kriterija "na1niZa cijena", Komisija za javne nabavke utvrdila je kona6nu
rang listu ponudaea kako slijedi:

1. ARTING BH d.o.o.,6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 16.161,61 KM

lmajuci u vidu navedeno, Komisija za javne nabavke predlo2ila je Op6inskom naCelniku
dono5enje odluke o izboru ponude ponuda6a ARTING BH d.o.o. kao najpovoljnije, te je odludeno
kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove Odluke ponudaei imaju pravo da ilave Zalbu u roku od deset dana od dana prijema

odluke. Zalba se izjavljuje URZ-u putem ugovornog organa u pisanojformidirektno, elektronskim
putem ili preporudenom po5tanskom

DOSTAVLJENO ',:1-,,j"+ . 
"i;.:,

1. ARTING BH d.o.o. Sarajevo \;f:::":,
ul. Nikole Sopa 9, llidZa

2. SluZba za komunalne poslove i infrastrukturu
lSluZba za finansije
6-btuZOazazajednieke poslove (za objavu na WEB)
5. ala

tzradita.Enisa o. * f,4'^ a7

Kontrolisao: Benjamin 
" h\

I

^A'ffiN7
Butmirsko cesto br. 12. Sorojevo, BiH, tel/fox. +387 33 637-864, centrolo 775-600

www.o oci noil idzo.b o. E-m o i l: fi no nsi ie @ opci noil i dzo. bo

{6'iii:";* ;"j}-t
ri;;',1.+a,irdza r;il?,

u triprimjeraka.

^ 'H##'N7


